
株式会社 三協商会

〒553-0007 大阪市福島区大開 3 丁目 1-28

http://www.sankyo-shokai.jp

2020 年 4 月 13 日

緊急事態宣言における当社業務対応について

政府より緊急事態宣言が発令されましたが、弊社は細心の注意を払いながら従来通り

受注・配送の業務継続を致します。

なお、土曜日は当面の間原則休業とさせて頂きます。

営業訪問につきましては、原則自粛としておりますが、営業・配達にて訪問の際にはマスク

を着用致します。

お取引先様、関係者各位にはご迷惑をおかけすることがあるかもしれませんが、弊社は

information

お取引先様、関係者各位にはご迷惑をおかけすることがあるかもしれませんが、弊社は

感染拡大の抑止並びにお取引先様及び弊社社員の安全確保を最優先に、政府・行政の要請に

対応し、引き続き感染症予防の取り組みを強化してまいります。

御理解のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

＊ お知らせの内容は 4 月 13 日時点のものです。

今後の状況により、変更させていただく場合がございますので御了承ください。

以上


